
STEVEN FERNANDO MORA SANCHEZ
Transportes Sanchez

Ident. Física:  1-1498-0998

Correo: morasteven2692@gmail.com

Teléfono: +(506) 6368-6085  

Fax: +(0) 0

Dirección: Limón, Limón, Limón ,  LIMÓN centro, 

limon

Factura Electrónica N° 

00100001010000000419

Clave Numérica

Fecha de emisión

Condición de Venta

Plazo del crédito

50606042400011498099800100001010000000419198879406

06/04/2024  11:56:07AM

Crédito

 30

Actividad económica

602001

Medio de Pago Transferencia-Depósito 

Bancario

Cliente: RFS LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA Ident. Jurídica: 3-101-654879

cxp@rfslogistica.comCorreo:

Provincia: Heredia Cantón: Flores San JoaquínDistrito:

Heredia, Flores, Llorente Barrio:Dirección:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo

Servicio de transporte de 2 

contenedores UACU5182749

BEAU4964717 / TCM-Deposito 

Aduanero Laguinilla

Unid  2.00  610.00  1,220.00  158.60 0.009799000000000

Estadia de equipos en almacen / 

UACU5182749

BEAU4964717

Unid  2.00  140.00  280.00  36.40 0.009799000000000

Traslado de contenedores 

Deposito Aduanero 

Lagunilla-Poliart I en Pavas

Unid  2.00  180.00  360.00  46.80 0.009799000000000

Comentarios:

IVA 1%

Servicios gravados

Servicios exentos

Bienes gravados

Bienes exentos

Precio Neto (Subtotal)

Valor Total de la Factura

Menos IVA Devuelto

Más Otros Cargos

Total del Comprobante

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$241.80

$0.00

$0.00

$1,860.00

$0.00

$1,860.00

$2,101.80

$0.00

$0.00

$2,101.80

Más IVA Bienes Usados

Más IVA

Más Otros Impuestos

$241.80

$0.00

$0.00

Tipo cambio  507.03

Separación de IVA por tasa

$0.00Total de descuentos

IVA 0,5% $0.00

El monto total facturado es equivalente a: ¢1,065,675.65 Código único: 19740FJ4

DOS MIL CIENTO UNO US DOLLAR CON 80/100

Autorizado mediante la resolución DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Dirección General 

de Tributación.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.3


